Dico tertio q̄ habuit lumen. s̄. de sp̄uali p̄-
lacione. **P**relatio eī sp̄ualis d̄ lumen. **N**eo
accendit lucernā et in abscondito ponit. neq̄
sub modio. s̄ sup candelab⁹ ut q̄ ingrediun-
tur lumē uideāt. **L**u. xj. **D**ic̄ cōpat̄ p̄latio lu-
mini. **P**relat⁹ est lucerna q̄ q̄n̄ p̄ deū est elect⁹
q̄n̄ sc̄z ip̄emet nō tractauit. nec p̄ potētā est i-
trusus. tūc est lucerna accēsa. et itat i candelā
bro dignitatis ut lumē uideat. **I**ta fuit d̄ be-
ato ambrosio q̄ nō fuit intrusus. s̄ ip̄m̄ deus
elegit. **D**icat quō beatus ambrosius erat i ciuita-
te mediolani. et mortuo ep̄o. ciuitas fuit p̄ epi-
electione. q̄ est magn⁹ ep̄at⁹. **E**t cū essent i ce-
clesia ut introducerēt unū ep̄m̄. unus uoluit
b̄re illum. alij alij. **C**ū autē beatus Ambrosius
causa sedande seditiōis q̄ erat in p̄lo p̄cessit
ad eccliam. subito referē uox infantis sonuis-
se. **A**mbrosiū ep̄m̄. **A**d quā uocē tot⁹ p̄pls cla-
mauit **A**mbrosiū ep̄m̄. **D**icat qd̄ fecit ut eua-
deret ne esset ep̄s. **P**rimo cū minis. minabatur
eī graues p̄lo punitiōes. et c. nec sic potuit
p̄l̄m̄ a p̄posito reuocare. **T**unc cogitauit in-
tra se dicēs. **I**sti credūt q̄ ego sum bon⁹ hōrē
Ideo introduxit ad se meretrices publicas.
nō ut peccaret cum eis. sed ut euaderet. q̄ sp̄
fuit i ego. ut testat̄ Hieronym⁹. nec p̄pter hoc
p̄pls cessauit. imo clamādo dixerūt. **P**eccatū
tuū sit sup nos. t̄m̄ sis ep̄s noster. **S**cripsit i
peratori ut d̄ diceret. et ip̄e approbauit. **D**einō
fugit et abscondit se. sed inuētus fuit. **D**einde
itez uoluit fugere. sed in crastinū inuenit se ad
portā que romana d̄r. **T**ūc cognouit dei vo-
luntatē. et accepit cū fletu. ac si duceretur ad
furcā. **N**ū autē fuit secreta⁹ ep̄s icēpit magnā
abstinentiā. semp̄ fuit sibi quadragesima. ex-
pendebat reddit⁹ i p̄ijs causis. p̄dicabat. scri-
bebat libros. et habuit lumen sp̄ualis p̄latio-
nis. **Q**uestio. quare tantū p̄tradixit cū sci-
ret se multa bona posse facere. **R**nsio. q̄ p̄la-
tio habet on⁹ importabile nisi de⁹ inuēt. s̄. ob-
ligari se ad reddendū rōnem de tot animab⁹
quot sunt in dyocesi. cū t̄m̄ de sua homo debe-
at tremere. **H**oc cogitabant sancti antiq̄tus
sed modo non curant nisi de bonis tempali-
bus. **N**on attendentes illud uerbum terribi-
le **S**apientie sexto. **J**udicium durissimum
in his qui presunt fiet. **E**xiguo enim conce-
ditur misericordia. potentes autez potenter
tormenta patientur. **N**ota. iudicium durū
fiet dando computum de sua uita. cū sit mul-
tum difficile bene uiuere in tanta abundan-
tia. **D**urius in computo reddendo d̄ diuitij.